19.07.2024.godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 42. sjednici, održanoj dana 23.08.2024. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.

Odobravaju se Arizu Numanoviću, povratniku u Gurdiće, Općina Olovo, novčana sredstva u
iznosu od 7.038,90 KM (slovima: sedamhiljadatridesetosam 90/100 konvertibilnih maraka) na ime
pomoći za adaptaciju stambenog objekta, s ciljem stvaranja minimuma stambenih uslova i potpore
održivom povratku na područje Općine Olovo.

II.

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za